[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 2020                                     от 15 декабря  2020 года                                     № 261
	Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью четвертой ст. 275  Трудового кодекса Российской Федерации,  администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее - Положение), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                            С. А. Соколов
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте  http://www.plodovskoe.ru/